ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

ERRATA AO AVISO DE ABERTURA
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 – 1º Semestre/2020

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições
legais, COMUNICA aos Interessados e aos Conselhos Escolares jurisdicionados às Coordenações
Regionais de: São Miguel do Araguaia, Trindade, Jussara, Luziânia, Porangatu, Inhumas, Formosa
e Piranhas/GO que, as datas de recebimento dos envelopes e de abertura nos Editais publicados no
site dessa Pasta, ONDE SE LÊ: "Os Grupos Formais/Informais/Individuais deverão apresentar a
documentação de Habilitação e o Projeto de Venda de 27/11/2019 a 13/12/2019, com abertura dia
16/12/2019.", LEIA-SE: "Os Grupos Formais/Informais/Individuais deverão apresentar a documentação
de Habilitação e o Projeto de Venda de 27/11/2019 a 16/12/2019, com abertura dia 17/12/2019. As
demais informações permanecem inalteradas.

Leonardo de Lima Santos

Gerente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO DE LIMA SANTOS, Gerente, em
04/12/2019, às 08:43, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010452121 e o código CRC E7E6FB3A.

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
AVENIDA ANHANGUERA 1630 SETOR LESTE VILA NOVA - CEP 74643-010 - GOIÂNIA -

GO 0- .

Referência: Processo nº 201900006057451 SEI 000010452121

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000010452121&crc=E7E6FB3A